
Naskenujte 
nebo stiskněte - 
Přímo na výrobek

Dokonalý pár: Díky přiloženému 
spojovacímu prvku 

můžete sdružit 2 vozíky

Flexibilní a bezpečný: 
4 otočná kolečka, z toho 

dvě s brzdou

VOZÍK PRO ODPADKOVÝ 
KOŠ DURABIN®

Z recyklovaného polypropylenu – ideální pro 
udržitelné nakládání se surovinami

RECYCLE: 
Materiál z recyklovaného 

polypropylenuNosnost 
až 80 kg, 

resp. 100 kg

durable.cz

https://www.durable.cz/cs_CZ/vozik-pro-durabin-60l-rpp/334037
https://www.durable.cz/cs_CZ/


Vozík DURABIN® rPP

Tento praktický vozík je skvělé řešení , jak přepravovat 
odpad bez námahy. Unese až 80 kg (vozík DURABIN® 
60L rPP), resp. 100 kg (vozík DURABIN® 90L rPP) a 
díky čtyřem řiditelným kolečkům je stabilní a trvanlivý. 
Díky přiloženému spojovacímu prvku lze až 4 vozíky 
spojit do řady za sebou.

Vozík DURABIN® rPP
• Vozík je vyroben minimálně z 80 % z recyklovaného 

polypropylenu (kromě otočných koleček)
• Vhodný pro použití v interiéru a chráněném 

exteriéru
• Lze použít na rovných plochách ve skladech, 

výrobních prostorách, jídelnách atd.
• Se 4 otočnými kolečky, z toho 2 s brzdou
• Pomocí přiložených spojovacích prvků lze propojit 

s vozíkem DURABIN® 60L rPP nebo s vozíkem 
DURABIN® 90L rPP (maximálně 4 vozíky v řadě)

Vozíky lze také 
vzájemně kombinovat.

Výrobek Č. výr. Barva Balení

Vozík DURABIN® 60L rPP 3340 37 grafitová 1 ks

Vozík DURABIN® 90L rPP 3341 37 grafitová 1 ks

Vozík DURABIN® 60L rPP 
• Pro obdélníkový odpadkový koš DURABIN® 60 
• Nosnost až 80 kg
• Rozměry vč. koleček: 240 × 165 × 495 mm (š × v × h)

Vozík DURABIN® 90L rPP 
• Pro čtvercový odpadkový koš DURABIN® 90
• Nosnost až 100 kg
• Rozměry vč. koleček: 390 × 165 × 415 mm (š × v × h)

durable.cz

https://www.durable.cz/cs_CZ/

